GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR SEPTIEMBRE
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018
Data d’execucid Descripcio Import Saldo
'28-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,36 € 46.887,55 €
'28-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-27 303,75 € 46.888,91 €
'28-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,42€ 46.585,16 €
'28-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-27 91,75 € 46.585,58 €
'28-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 46.493,83 €
'28-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-27 56,95 € 46.494,09 €
'28-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -9,40 € 46.437,14 €
'28-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-27 541,71 € 46.446,54 €
'28-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-27 1.547,16 € 45.904,83 €
'27-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,12 € 44.357,67 €
'27-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-26 24,00 € 44.357,79 €
'27-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,45 € 44.333,79€
'27-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-26 319,91 € 44.335,24 €
'27-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,99 € 44.015,33 €
'27-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-26 220,42 € 44.016,32 €
'27-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 43.795,90 €
'27-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-26 29,06 € 43.796,03 €
'27-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,98 € 43.766,97 €
'27-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-26 628,22 € 43.772,95 €
'27-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-26 699,44 € 43.144,73 €
'26-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 42.445,29 €
'26-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-25 54,00 € 42.445,55 €
'26-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,42 € 42.391,55€
'26-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-25 310,86 € 42.392,97 €
'26-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -043€ 42.082,11 €
'26-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-25 93,48 € 42.082,54 €
'26-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 41.989,06 €
'26-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-25 10,40 € 41.989,11€
'26-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO 9,74 € 41.978,71 €
'26-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-25 751,78 € 41.988,45 €
'26-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-25 1.415,62 € 41.236,67 €
'25-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 39.821,05€
'25-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-24 22,00 € 39.821,16 €
'25-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,88 € 39.799,16 €
'25-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-24 420,28 € 39.801,04 €
'25-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 39.380,76 €
'25-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-24 62,48 € 39.381,04 €
'25-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,12 € 39.318,56 €
'25-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-24 27,00 € 39.318,68 €
'25-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -8,38€ 39.291,68 €
'25-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-24 545,69 € 39.300,06 €
'25-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-24 1.311,35€ 38.754,37 €
'24-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 € 37.443,02 €
'24-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-23 96,00 € 37.443,47 €
'24-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 37.347,47 €
'24-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-22 24,00 € 37.347,58 €
'24-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 37.323,58 €
'24-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-21 26,00 € 37.323,71€
'24-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,46 € 37.297,71 €
'24-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-21 102,01 € 37.298,17 €
'24-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,22€ 37.196,16 €




'24-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-21 47,54 € 37.196,38 €
'24-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,72 € 37.148,84 €
'24-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-21 158,70 € 37.149,56 €
'24-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,30€ 36.990,86 €
'24-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-21 172,86 € 36.995,16 €
'24-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-21 785,24 € 36.822,30€
'21-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 36.037,06 €
'21-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-20 30,00 € 36.037,20€
'21-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,58 € 36.007,20 €
'21-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-20 129,70 € 36.007,78 €
'21-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,93 € 35.878,08 €
'21-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-20 206,51 € 35.879,01€
'21-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -10,53 € 35.672,50€
'21-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-20 949,88 € 35.683,03 €
'21-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-20 1.393,87€ 34.733,15€
'20-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,10€ 33.339,28€
'20-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-19 20,00 € 33.339,38€
'20-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,34 € 33.319,38€
'20-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-19 296,16 € 33.320,72 €
'20-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 € 33.024,56 €
'20-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-19 101,75 € 33.025,01€
'20-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -15,03 € 32.923,26 €
'20-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-19 1.321,92€ 32.938,29€
'20-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-19 2.021,60 € 31.616,37 €
'19-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 29.594,77 €
'19-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-18 22,00 € 29.594,88 €
'19-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -2,24 € 29.572,88 €
'19-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-18 502,51 € 29.575,12 €
'19-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,74 € 29.072,61€
'19-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-18 162,89 € 29.073,35€
'19-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -18,41€ 28.910,46 €
'19-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-18 1.069,99 € 28.928,87 €
'19-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-18 3.029,04 € 27.858,88 €
'17-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,96 € 24.829,84 €
'17-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-14 215,72 € 24.830,80 €
'17-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,32€ 24.615,08 €
'17-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-14 73,55 € 24.615,40€
'17-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -33,74 € 24.541,85€
'17-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-14 441,54 € 24.575,59 €
'17-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-14 2.308,82 € 24.134,05€
'17-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-14 1.838,07 € 21.825,23€
'17-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-14 2.893,86 € 19.987,16 €
'14-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,91€ 17.093,30 €
'14-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-13 199,68 € 17.094,21 €
'14-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,97 € 16.894,53 €
'14-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-13 219,00 € 16.895,50 €
'14-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 16.676,50 €
'14-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-13 35,70 € 16.676,66 €
'14-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -22,89€ 16.640,96 €
'14-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-13 1.551,30€ 16.663,85 €
'14-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-13 3.550,99 € 15.112,55€
'13-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -2,22€ 11.561,56 €
'13-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-12 487,53 € 11.563,78 €
'13-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,83 € 11.076,25€
'13-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-12 182,42 € 11.077,08 €
'13-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -16,20 € 10.894,66 €
'13-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-12 562,47 € 10.910,86 €




'13-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-12 3.032,17 € 10.348,39€
'12-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 7.316,22 €
'12-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-11 44,31 € 7.316,42 €
'12-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -3,29€ 7.272,11€
'12-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-11 725,24 € 7.275,40 €
'12-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,34 € 6.550,16 €
'12-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-11 299,17 € 6.551,50 €
'12-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 6.252,33 €
'12-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-11 16,40 € 6.252,40 €
'11-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -2,22 € 6.236,00 €
'11-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-10 493,72 € 6.238,22 €
'11-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,00 € 5.744,50 €
'11-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-10 226,91€ 5.745,50 €
'11-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -11,68 € 5.518,59 €
'11-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-10 141,92 € 5.530,27 €
'11-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-10 2.456,79 € 5.388,35€
'10-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 2.931,56 €
'10-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-07 25,00 € 2.931,67€
'10-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,05€ 2.906,67 €
'10-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-07 38,35€ 2.907,72 €
'10-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-07 193,99 € 2.869,37 €
'07-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 2.675,38€
'07-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-06 27,50€ 2.675,51€
'07-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 2.648,01€
'07-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-06 55,13 € 2.648,25€
'07-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 2.593,12€
'07-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-06 27,80€ 2.593,25€
'07-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,23 € 2.565,45 €
'07-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-06 96,87 € 2.566,68 €
'07-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-06 173,83 € 2.469,81 €
'06-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 2.295,98 €
'06-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-05 42,03 € 2.296,17 €
'06-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 2.254,14 €
'06-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-05 5,00 € 2.254,16 €
'06-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 2.249,16 €
'06-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-05 37,70 € 2.249,33 €
'06-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,20€ 2.211,63 €
'06-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-05 28,90 € 2.211,83 €
'06-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-05 16,75 € 2.182,93 €
'05-09-2018' 272075136 COBRO CUOTA ACTIVIDAD -12,00 € 2.166,18 €
'05-09-2018' 272074949 COM. ADSL 0019023 -6,05 € 2.178,18 €
'05-09-2018' 272074949 COBRO CUOTA ACTIVIDAD -12,00 € 2.184,23 €
'05-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,10€ 2.196,23 €
'05-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-04 20,90 € 2.196,33 €
'05-09-2018' 133354019 COM. ADSL 0017872 -6,05 € 2.175,43 €
'05-09-2018' 133354019 COBRO CUOTA ACTIVIDAD -12,00 € 2.181,48 €
'05-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 2.193,48 €
'05-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-04 69,57 € 2.193,79€
'05-09-2018' 133354001 COM. GPRS 0017871 -6,05 € 2.124,22 €
'05-09-2018' 133354001 COBRO CUOTA ACTIVIDAD -12,00 € 2.130,27 €
'05-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 2.142,27 €
'05-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-04 54,00 € 2.142,51€
'05-09-2018' 063816789 COM. ADSL 0017696 -6,05 € 2.088,51€
'05-09-2018' 063816789 COM. GPRS 0017695 -6,05 € 2.094,56 €
'05-09-2018' 063816789 COBRO CUOTA ACTIVIDAD -12,00 € 2.100,61 €
'05-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,52€ 2.112,61€
'05-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-04 115,14 € 2.113,13 €




'05-09-2018' TRF. ANGEL MOHEDANO GONZALEZ 87,22€ 1.997,99 €
'04-09-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 1.910,77 €
'04-09-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-03 39,90 € 1.910,95 €
'04-09-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,32€ 1.871,05 €
'04-09-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-03 73,71€ 1.871,37€
'04-09-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,15€ 1.797,66 €
'04-09-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-03 34,15 € 1.797,81€
'04-09-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,66 € 1.763,66 €
'04-09-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-03 145,06 € 1.764,32 €
'03-09-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 1.619,26 €
'03-09-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-09-02 30,94 € 1.619,40€




